平成 27 年 8 月 17 日

関東大和ハウス OB・OG 会

ボウリング部会 会員各位

関東大和ハウス OB・OG 会

                       ボウリング部会 世話役 森田香世子

          2015 年度第 5 回ボウリング部会開催のご案内

下記の通り 2015 年度第 5 回例会のご案内を申し上げます。

 まだまだ厳しい残暑が続いていますが、クーラーのよく効いたボウリング場へみんなで

集まりましょう！

 今シリーズも残す例会はあと 2 回となりました。

 各賞獲得のチャンスをおおいに活かして、自分自身に挑戦してみてください。

                  記

１、日 時  平成 27 年 9 月 8 日(第２火曜日)  14:00～ （30 分前集合）

２、場 所  品川プリンスホテルボウリングセンター

     住所：東京都港区高輪 4-10-30  電話：03-3440-1116

３、費 用   2,300 円 (4 ゲーム代 1,800 円 ＋ 当日会費 500 円)

４、出欠確認回答期日  8 月 24 日（月）

５、出欠確認回答方法  次のいずれか該当する項目を選び、回答期日厳守にて

[ 杉山光司 ]（事務局ではなく）宛に必ず送信してください。

①  出席

②  欠席

以  上

担当：ボウリング部会 杉山光司 TEL 045-892-5905

関東大和ハウス OB・OG会事務局  TEL 03-5214-2120